АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января 2021 года		№ 01-р			с. Большая Дмитриевка

Об утверждении лимита остатка кассы

	1. Установить лимит остатка наличных денежных средств в кассе на 2021 год в сумме 00 рубля 00 копеек.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего бухгалтера Сергееву Н.Н. (по согласованию).

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев

Согласовано: